
 

У К Р А Ї Н А 
 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
 

23 квітня 2021 р.                                                                                       № 115-р 
 

 

Про нагородження   

 

З метою відзначення представників Бердянської міської територіальної 

громади відзнаками міського голови, згідно зі ст.42 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, ст.87 Статуту територіальної громади міста 

Бердянська, Положенням про відзнаки міського голови, затвердженим 

рішенням виконкому Бердянської міської ради від 11.07.2017 № 221, Порядком 

представлення до нагородження та вручення нагород у виконавчому комітеті 

Бердянської міської ради, затвердженим рішенням виконкому Бердянської 

міської ради від 11.07.2017 №222, на підставі  наданих клопотань   

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Нагородити Почесними грамотами та Грамотами міського голови  

членів Бердянської міської територіальної громади   згідно з додатком. 

2. Оголосити  Подяку від міського голови членам Бердянської міської 

територіальної громади   згідно з додатком. 

3. Відділу кадрів та нагород виконкому Бердянської міської ради 

(Балакіна І.Є.) підготувати Почесні грамоти, Грамоти та Подяки міського 

голови. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на  керуючого 

справами виконкому Юрченка О.С. 

  

 

 

  

Міський голова Валерій БАРАНОВ 

 

 

 

 
 



         

        Додаток    

             до розпорядження  

                                                         міського голови  

                                23 квітня 2021р. 

                                    №  115-р 

 

Список членів Бердянської міської територіальної громади, представлених до 

нагородження Почесною грамотою міського голови 

- за активну громадську діяльність, сумлінну працю на благо міста Бердянська  

та з нагоди 35-ої річниці аварії на Чорнобильській АЕС 

Гончаров 

Володимир Васильович 

учасник ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС 

- за високий професіоналізм, вагомий внесок  у реалізацію державної політики в сфері 

охорони праці в м.Бердянськ  та з нагоди Всесвітнього дня охорони праці 

Воронін Анатолій 

Олександрович 

заступник директора  КП Бердянської міської ради "Рятувально-

водолазна служба" 

Рибалко 

Михайло Михайлович 

завідувач сектору профілактики страхових випадків-страховий 

експерт з охорони праці БВ управління виконавчої дирекції 

Фонду соціального страхування України у Запорізькій області 

Русанова 

Олена Анатоліївна 

інженер з охорони праці КНП "Бердянський центр первинної 

медико-санітарної допомоги" Бердянської міської ради 

Кісса 

Євгенія Федорівна 

провідний інженер з охорони праці КНП Бердянської міської 

ради "Бердянське територіальне медичне об’єднання"  

Смикалова 

Лілія Вікторівна 

провідний спеціаліст відділу культури виконавчого комітету 

Бердянської міської ради 

 

Список членів Бердянської міської територіальної громади, представлених до 

нагородження Грамотою міського голови 

- за активну громадську діяльність, сумлінну працю на благо міста Бердянська  

та з нагоди 35-ої річниці аварії на Чорнобильській АЕС 

Трайтель 

Йосип Якович 

 учасник ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС  

Узунов Володимир 

Михайлович 

учасник ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС 

Давидюк 

Віктор Леонідович 

учасник ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС 

- за високий професіоналізм, вагомий внесок  у реалізацію державної політики в сфері 

охорони праці в м.Бердянськ  та з нагоди Всесвітнього дня охорони праці 

Мельник 

Олександр Романович 

інженер з охорони праці ТОВ "Бердянські ковбаси" 

Міріленко 

Віктор Павлович 

інженер з охорони праці ТОВ "Транском" 

Клевцова 

Світлана Леонідівна 

заступник директора з навчально-виховної роботи Бердянської 

спеціалізованої школи № 16 

- за сумлінне виконання службових обов’язків, високі досягнення в охороні державного 

кордону України, професіоналізм  та з нагоди   

20-ї річниці створення Бердянського прикордонного загону 

Рябцев 

Олександр Андрійович 

військовослужбовець Бердянського прикордонного загону, 

сержант 

Яковенко 

Артем Володимирович 

військовослужбовець Бердянського прикордонного загону, 

прапорщик 



                                                                                                                         Продовження додатка 

 

2 

 

Список членів Бердянської міської територіальної громади,  

яким оголошена Подяка міського голови 

- за активну громадську діяльність, сумлінну працю на благо міста Бердянська  

та з нагоди 35-ої річниці аварії на Чорнобильській АЕС 

Урлов Анатолій 

Олександрович 

учасник ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС 

Червоненко 

Сергій Леонідович 

учасник ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС 

- за високий професіоналізм, вагомий внесок  у реалізацію державної політики в сфері 

охорони праці в м.Бердянськ  та з нагоди Всесвітнього дня охорони праці 

Черемісін 

Олександр Михайлович 

інженер з охорони праці КП Бердянської міської ради 

"Бердянський центральний ринок"  

Вронський 

Олег Анатолійович 

головний інженер КПЕМЗО "Міськсвітло" Бердянської міської 

ради 

Бринкевич 

Юрій Сергійович 

провідний енергетик КПЕМЗО "Міськсвітло" Бердянської 

міської ради 

Бубнов 

Андрій Вікторович 

начальник служби з охорони праці КП "Бердянськводоканал" 

Бердянської міської ради 

Тєплова Людмила 

Костянтинівна  

лікар-профпатолог КНП Бердянської міської ради "Бердянське 

територіальне медичне об’єднання" 

Сіротіна 

Наталя Іванівна  

завідуюча господарством міського Палацу культури 

ім.Т.Г.Шевченка Бердянської міської ради 

Мукін 

Іван Володимирович  

завідуючий господарством Азовського Центру культури і 

дозвілля Бердянської міської ради 

Потанін  

Олексій Іванович  

машиніст сцени Центру культури і мистецтв Бердянської міської 

ради 

- за сумлінне виконання службових обов’язків, високі досягнення в охороні державного 

кордону України, професіоналізм  та з нагоди   

20-ї річниці створення Бердянського прикордонного загону 

Лис 

Назар Олександрович 

військовослужбовець Бердянського прикордонного загону, 

лейтенант 

Кононенко 

Віталій Сергійович 

військовослужбовець Бердянського прикордонного загону, 

лейтенант 

Федоров 

Олексій Андрійович  

військовослужбовець Бердянського прикордонного загону, 

старший прапорщик 

Марініна 

Ірина Вікторівна 

військовослужбовець Бердянського прикордонного загону, 

прапорщик 

Ангеловський 

Петро Іванович 

військовослужбовець Бердянського прикордонного загону, 

старшина 

Сичов Олексій 

Володимирович 

військовослужбовець Бердянського прикордонного загону, 

старший сержант 

Клещунова 

Ольга Юріївна 

військовослужбовець Бердянського прикордонного загону, 

старший сержант 

- за сумлінне виконання службових обов’язків, високі досягнення в охороні державного 

кордону України, професіоналізм  та з нагоди   

Дня прикордонника України 

Бєлоусов 

Владислав Андрійович 

військовослужбовець Бердянського прикордонного загону, 

старший сержант 



                                                                                                                         Продовження додатка 

 

3 

Погоріла 

Єлизавета Сергіївна 

військовослужбовець Бердянського прикордонного загону, 

старший сержант 

Тимофєєв 

Анатолій Леонідович 

військовослужбовець Бердянського прикордонного загону, 

старший сержант 

Віговська 

Ірина Олександрівна 

військовослужбовець Бердянського прикордонного загону, 

старший сержант 

Афанасьєв 

Дмитро Дмитрович 

військовослужбовець Бердянського прикордонного загону, 

молодший сержант 

Шиян 

Вікторія Олексіївна 

військовослужбовець Бердянського прикордонного загону, 

солдат 

Славінська-Артамонова 

Ольга Вікторівна 

працівник Бердянського прикордонного загону 

Тягнирядно 

Марина Юріївна 

працівник Бердянського прикордонного загону 

 

 

 

Виконувач обов’язків начальника  

відділу кадрів та нагород                                                                            Марина АВТУХОВА 


	Про нагородження

